
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00324933- -UNC-ME#PSI

 
VISTO:

La Resolución Rectoral N° RR-2021-1541-E-UNC-REC, que designó en un cargo de la
categoría Dos, agrupamiento Técnico-Profesional (Cód. 3662/4A) de la Prosecretaría de
Informática a la postulante que obtuvo el primer lugar en el orden de méritos del
concurso llevado a cabo para su cobertura; y

CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error al consignar en el considerando y en el Art. 1° del mencionado
dispositivo el nombre de pila de dicha agente;

Que se hace necesario enmendar el equívoco;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la Resolución Rectoral N° RR-2021-1541-E-UNC-REC en
el sentido de que donde dice: “Ivana Lorena Orcellet” debe decir: “LORENA PATRICIA
ORCELLET”.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Prosecretaría de Informática y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv




	numero_documento: RR-2021-1635-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
		2021-12-13T13:25:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T14:43:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T14:43:16-0300
	GDE UNC




